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Protokół  Nr 86/2020
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  28 października  2020  r.

w  zdalnym  trybie  obradowania

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a) autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego

na rok  2020

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  w  związku  z interpretacją  Ministerstwa

Finansów,  Departamentu  Finansów  Samorządu  Terytorialnego  z dnia  21 października  2020

roku  stanowiącą  odpowiedź  na pismo  Prezesa  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Poznaniu  z

dnia  21 września  2020  roku  w sprawie  Funduszu  Przeciwdziałania  Covid  19  i Rządowego

Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  dokonuje  się zmian  w klasyfikacji  dochodów  budżetowych

otrzymanych  w ramach  powyższego  Funduszu  przenosząc  kwotę  2.184.210,20  zł z działu  600,

rozdział  60014,  paragraf  6350  do działu  758,  rozdział  75816  paragraf  629  z czwartą  cyfrą,,O".

Jednocześnie  dokonuje  się  zmian  w załączniku  nr 1 do projektu  uchwały  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  28 października  2020  roku  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2020.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXII  sesję  Rady  Powiatu.

b) autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej

Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2020  -  2030

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  projekcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w

Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2020-2030  z dnia  28

października  2020  roku  dokonuje  się autopoprawki  w zakresie  zmian  wynikających  z realizacji

przedsięwzięć  bieżących  i majątkowych  w 2021  roku.  Pani Skarbnik  omówiła  poszczególne

zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie było.



Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXII sesję  Rady  Powiatu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej
umowy  najmu  sali gimnastycznej  (dot.  wniosku  Nowotomyskiej  Akademii  Piłkarskiej
Polonia  Nowy  Tomyśl).

Starosta  odczytał  treść  uchwały  i zapytał,  czy są pytania  lub uwagi?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 264/GN/2020  w wyrażenia zgody trwałemu
zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  sali  gimnastycznej.

Ad.3.  Podjęcie  decyzji  w sprawie  wniosku  PZLR Panaceum  Sp. z o. o. o wyrażenie  zgody  na

podnajem  gabinetu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  lub uwagi?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  pozytywne  rozpatrzenie  przedmiotowego  wniosku.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  PZLR Panaceum  Sp. z o. o. o wyrażenie  zgody

na podnajem  gabinetów  do końca  umowy  najmu,  tj.  do driia  31.12.2022  r.

Ad.4.  Podjęcie  decyzji  o przeznaczeniu  środków  finansowych  na wkład  własny  w projekcie

"Moja  Tablica"  dla  4 szkół  prowadzonych  przez  Powiat  Nowotomyski  (zakup  tablic

interaktywnych).

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  decyzji  o przeznaczeniu  środków

finansowych  na wkład  własny  w ww.  projekcie.

Zarząd  podjął  decyzję  o przeznaczeniu  środków  finansowych  na wkład  własny  w

projekcie  "Moja  Tablica"  dla  4 szkół  prowadzonych  przez  Powiat  Nowotomyski  (zakup  tablic

interaktywnych).

Ad.5.  Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  9.30 zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCYZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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